
前轴总成

06QZ001 AH71141.00705 HOWO前轴总成 1总成 0 非常规故障件 QZ01
06QZ002 1F7140.100102 6．5吨前轴 1总成 0 非常规故障件 QZ01
06QZ003 AH1941..00101 6．5吨前轴带ABS 1总成 0 非常规故障件 QZ01
06QZ004 AH71141.00701 HOWO前轴总成带ABS 1总成 0 非常规故障件 QZ01
06QZ005 1880  410103 STEYR前轴总成 1总成 1 非常规故障件 QZ01
06QZ006 AZ9719410103 HOWO前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ01
06QZ007 1880  410054 前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ01
06QZ008 AZ9719410054 HOWO前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ01
06QZ009 1880  410031 转向节销 3零件 2 非常规故障件 QZ01
06QZ010 199112410057 转向节总成（左） 1总成 3 非常规故障件 QZ01
06QZ011 199112410058 转向节总成（右） 1总成 3a 非常规故障件 QZ01
06QZ012 1880  410060 双头螺柱 4标准件 4 非常规故障件 QZ01
06QZ013 1880  410029 衬套 3零件 5 易损、急用件 QZ01
06QZ014 199000410045 转向节臂 3零件 6 非常规故障件 QZ01
06QZ015 199114410001 转向节臂6×2，6×4 3零件 6 非常规故障件 QZ01
06QZ016 199000410001 转向节臂4×2 3零件 6 非常规故障件 QZ01
06QZ017 199014410001 转向节臂HOWO 3零件 6 非常规故障件 QZ01



06QZ018 AZ9719410001 转向节臂 3零件 6 非常规故障件 QZ01
06QZ019 Q33018 自锁螺母 4标准件 7 易损件 QZ01
06QZ020 1880  410049 推力滚柱轴承 4标准件 8 易损件 QZ01
06QZ021 1880  410041 转向横拉杆臂（左） 3零件 9 非常规故障件 QZ01
06QZ022 AZ9160410121 HOWO转向横拉杆臂（左） 3零件 9 非常规故障件 QZ01
06QZ023 1880  410040 转向横拉杆臂（右） 3零件 10 非常规故障件 QZ01
06QZ024 AZ9160410120 HOWO转向横拉杆臂（右） 3零件 10 非常规故障件 QZ01
06QZ025 1880  410038 制动蹄支承销 3零件 11 非常规故障件 QZ01
06QZ026 Q381B27 六角槽形扁螺母（细牙） 4标准件 12 非常规故障件 QZ01
06QZ027 Q5005050 开口销 4标准件 13 易损件 QZ01
06QZ028 AZ9100410032 支架总成（左） 1总成 14 非常规故障件 QZ01
06QZ029 AZ9100410036 支架总成（右） 1总成 15 非常规故障件 QZ01
06QZ030 1880  410035 衬套 3零件 16 易损件 QZ01
06QZ031 AZ9100340017 复合衬套 3零件 17 易损件 QZ01
06QZ032 1880   410094 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ033 1880   410095 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ034 1880   410096 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ035 1880   410097 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ036 1880   410104 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ037 1880   410105 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ038 1880   410106 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ039 1880   410107 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ040 1880   410108 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ01
06QZ041 1880  410052 O型密封圈 3零件 19 易损件 QZ01
06QZ042 1880  410075 双头螺柱 4标准件 20 非常规故障件 QZ01
06QZ043 Q33014 自锁螺母 4标准件 21 非常规故障件 QZ01
06QZ044 Q701B70 弯颈油脂嘴 4标准件 22 非常规故障件 QZ01
06QZ045 1880  410059 调整螺钉 3零件 23 非常规故障件 QZ01
06QZ046 Q351B14T15 六角薄螺母 4标准件 24 非常规故障件 QZ01
06QZ047 199112410009 前轮毂 3零件 25 非常规故障件 QZ01
06QZ048 WG9112410019 齿圈（ABS） 3零件 25a 非常规故障件 QZ01
06QZ049 AZ9100410104 车轮螺栓 3零件 29 非常规故障件 QZ01
06QZ050 WG9003889160 车轮螺母 3零件 30 非常规故障件 QZ01
06QZ051 190003326543 圆锥滚子轴承 4标准件 32 易损件 QZ01
06QZ052 190003326531 圆锥滚子轴承 4标准件 33 易损件 QZ01
06QZ053 199000410114 隔环 3零件 34 非常规故障件 QZ01
06QZ054 AZ9100410061 轴用密封圈 3零件 35 易损件 QZ01
06QZ055 Q5211016 圆柱销 4标准件 36 非常规故障件 QZ01
06QZ056 AZ9100410062 垫片 3零件 37 非常规故障件 QZ01
06QZ057 AZ9100411140 转向节锁紧螺母 3零件 38 非常规故障件 QZ01
06QZ058 Q5006370 开口销 4标准件 39 易损件 QZ01
06QZ059 Q151C1220 六角头螺栓 4标准件 40 非常规故障件 QZ01
06QZ060 1880  410043 罩 3零件 41 易损件 QZ01
06QZ061 Q150B0816 六角头螺栓 4标准件 42 非常规故障件 QZ01
06QZ062 Q40308 弹簧垫圈 4标准件 43 非常规故障件 QZ01
06QZ063 1880  410100 盖 3零件 44 易损件 QZ01
06QZ064 Q43056 孔用弹性挡圈 4标准件 45 易损件 QZ01



06QZ065 1295  420033 O形密封圈 3零件 47 易损件 QZ01

06QZ066 AH71141.00107 STEYR8×4第一前轴 1总成 0 非常规故障件 QZ02
06QZ067 AH71141.00108 STEYR8×4第二前轴带ABS 1总成 0 非常规故障件 QZ02
06QZ069 AH71141.00707 HOWO8×4第一前轴 1总成 0 非常规故障件 QZ02
06QZ070 AH71141.00708 HOWO8×4第二前轴带ABS 1总成 0 非常规故障件 QZ02
06QZ072 1880  410103 STEYR前轴总成 1总成 1 非常规故障件 QZ02
06QZ073 AZ9719410103 HOWO前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ02
06QZ074 1880  410054 前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ02
06QZ075 AZ9719410054 HOWO前轴 1总成 1 非常规故障件 QZ02
06QZ076 1880  410031 转向节销 3零件 2 非常规故障件 QZ02
06QZ077 199112410057 转向节总成（左） 1总成 3 非常规故障件 QZ02
06QZ078 199112410058 转向节总成（右） 1总成 3a 非常规故障件 QZ02
06QZ079 1880  410060 双头螺柱 3零件 4 非常规故障件 QZ02
06QZ080 1880  410029 衬套 3零件 5 易损件 QZ02
06QZ081 199000410045 转向节臂 3零件 6 非常规故障件 QZ02
06QZ082 199114410001 转向节臂6×2，6×4 3零件 6 非常规故障件 QZ02
06QZ083 199000410001 转向节臂4×2 3零件 6 非常规故障件 QZ02



06QZ084 199014410001 转向节臂HOWO 3零件 6 非常规故障件 QZ02
06QZ085 AZ9719410001 转向节臂 3零件 6 非常规故障件 QZ02
06QZ086 Q33018 自锁螺母 4标准件 7 非常规故障件 QZ02
06QZ087 1880  410049 推力滚柱轴承 4标准件 8 易损件 QZ02
06QZ088 199018410005 转向横拉杆臂（左） 3零件 9 非常规故障件 QZ02
06QZ089 AZ9731410041 转向横拉杆臂（左）HOWO 3零件 9 非常规故障件 QZ02
06QZ090 199018410004 转向横拉杆臂（右） 3零件 10 非常规故障件 QZ02
06QZ091 AZ9731410040 转向横拉杆臂（右）HOWO 3零件 10 非常规故障件 QZ02
06QZ092 1880  410038 制动蹄支承销 3零件 11 非常规故障件 QZ02
06QZ093 Q381B27 六角槽形扁螺母（细牙） 4标准件 12 非常规故障件 QZ02
06QZ094 Q5005050 开口销 4标准件 13 易损件 QZ02
06QZ095 AZ9100410032 支架总成（左） 1总成 14 非常规故障件 QZ02
06QZ096 AZ9100410036 支架总成（右） 1总成 15 非常规故障件 QZ02
06QZ097 1880  410035 衬套 2零件 16 易损件 QZ02
06QZ098 AZ9100340017 复合衬套 3零件 17 易损件 QZ02
06QZ099 1880   410094 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ100 1880   410095 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ101 1880   410096 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ102 1880   410097 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ103 1880   410104 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ104 1880   410105 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ105 1880   410106 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ106 1880   410107 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ107 1880   410108 垫圈 3零件 18 非常规故障件 QZ02
06QZ108 1880  410052 O型密封圈 3零件 19 易损、急用件 QZ02
06QZ109 1880  410075 双头螺柱 4标准件 20 非常规故障件 QZ02
06QZ110 Q33014 自锁螺母 4标准件 21 非常规故障件 QZ02
06QZ111 Q701B70 弯颈油脂嘴 4标准件 22 非常规故障件 QZ02
06QZ112 1880  410059 调整螺钉 4标准件 23 非常规故障件 QZ02
06QZ113 Q351B14T15 六角薄螺母 4标准件 24 非常规故障件 QZ02
06QZ114 199112410009 前轮毂 3零件 25 非常规故障件 QZ02
06QZ115 WG9112410019 齿圈（ABS） 3零件 25a 非常规故障件 QZ02
06QZ116 AZ9100410104 车轮螺栓 4标准件 29 非常规故障件 QZ02
06QZ117 WG9003889160 车轮螺母 4标准件 30 非常规故障件 QZ02
06QZ118 032314 圆锥滚子轴承 4标准件 32 易损件 QZ02
06QZ119 032310 圆锥滚子轴承 4标准件 33 易损件 QZ02
06QZ120 199000410114 隔环 3零件 34 非常规故障件 QZ02
06QZ121 190003074387 轴用密封圈 3零件 35 易损件 QZ02
06QZ122 Q5211016 圆柱销 4标准件 36 非常规故障件 QZ02
06QZ123 AZ9100410062 垫片 3零件 37 非常规故障件 QZ02
06QZ124 AZ9100411140 转向节锁紧螺母 3零件 38 非常规故障件 QZ02
06QZ125 Q5006370 开口销 4标准件 39 易损件 QZ02
06QZ126 Q151C1220 六角头螺栓 4标准件 40 非常规故障件 QZ02
06QZ127 1880  410043 罩 3零件 41 易损件 QZ02
06QZ128 Q150B0816 六角头螺栓 4标准件 42 非常规故障件 QZ02
06QZ129 Q40308 弹簧垫圈 4标准件 43 非常规故障件 QZ02
06QZ130 1880  410100 盖 3零件 44 易损件 QZ02



06QZ131 Q40308 孔用弹性挡圈 4标准件 45 易损件 QZ02
06QZ132 199018410003 转向节臂 3零件 47 非常规故障件 QZ02
06QZ133 19914410001 转向节臂 3零件 48 非常规故障件 QZ02
06QZ134 1880  410041 转向横拉杆臂（左） 3零件 49 非常规故障件 QZ02
06QZ135 AZ9160410121 HOWO转向横拉杆臂（左） 3零件 49 非常规故障件 QZ02
06QZ136 1880  410040 转向横拉杆臂（右） 3零件 50 非常规故障件 QZ02
06QZ137 AZ9160410120 HOWO转向横拉杆臂（右） 3零件 50 非常规故障件 QZ02
06QZ138 1295  420033 O形密封圈 3零件 51 易损件 QZ02

06QZ139 AZ9112440001 制动鼓 3零件 1 非常规故障件 QZ03
06QZ140 Q2541025 十字槽沉头螺钉 4标准件 2 非常规故障件 QZ03
06QZ141 1880  440007 制动器防尘罩 3零件 3 易损件 QZ03
06QZ142 199112440006 制动器防尘罩带ABS 3零件 3 易损件 QZ03
06QZ143 Q150B0816 六角头螺栓 4标准件 4 非常规故障件 QZ03
06QZ144 Q40308 弹簧垫圈 4标准件 5 非常规故障件 QZ03
06QZ145 199112440073 制动蹄总成(无石棉) 1总成 6 易损件 QZ03



06QZ146 199000440031 制动蹄总成 1总成 6 非常规故障件 QZ03
06QZ147 1990000440018 制动蹄 3零件 6 非常规故障件 QZ03
06QZ148 WG9100440029 T/制动摩擦片54°50′ 3零件 7 非常规故障件 QZ03
06QZ149 WG9100440027 T/制动摩擦片39°50′ 3零件 7 易损件 QZ03
06QZ150 199112440065 制动摩擦片(无石棉) 54°50′ 3零件 7 易损件 QZ03
06QZ151 199112440066 制动摩擦片(无石棉) 39°50′ 3零件 7 易损件 QZ03
06QZ152 189000340068 铆钉 3零件 8 易损件 QZ03
06QZ153 1880  440006 衬套 3零件 9 易损件 QZ03
06QZ154 1880  440008 限位板 3零件 10 非常规故障件 QZ03
06QZ155 Q381B24 六角槽形扁螺母（细牙） 4标准件 11 非常规故障件 QZ03
06QZ156 Q5005045 开口销 4标准件 12 易损件 QZ03
06QZ157 AZ9100440060 回位弹簧 3零件 13 易损件 QZ03
06QZ158 1880  440032 回位弹簧销 3零件 14 易损件 QZ03
06QZ159 199112440018 制动缓冲衬片 3零件 15 易损件 QZ03
06QZ160 199100440001 制动凸轮轴(左) 3零件 19 非常规故障件 QZ03
06QZ161 199100440002 制动凸轮轴(右) 3零件 20 非常规故障件 QZ03
06QZ162 1880  440010 附加垫片 3零件 21 非常规故障件 QZ03
06QZ163 AZ9100440011 附加垫片 3零件 21 非常规故障件 QZ03
06QZ164 AZ9100440012 附加垫片 3零件 21 非常规故障件 QZ03
06QZ165 1880  340023 O形密封圈 3零件 22 易损件 QZ03
06QZ166 AZ9100440005 间隙调整臂总成 1总成 23 非常规故障件 QZ03
06QZ167 WG9100440023 制动间隙自动调整臂 3零件 23 非常规故障件 QZ03
06QZ168 AZ9100349994 自动调整臂支架 3零件 23a 非常规故障件 QZ03
06QZ169 AZ9100349995 自动调整臂支架 3零件 23b 非常规故障件 QZ03
06QZ170 Q150B0818 六角头螺栓 4标准件 23c 非常规故障件 QZ03
06QZ171 Q33408 自锁螺母 4标准件 23d 非常规故障件 QZ03
06QZ172 1880  340022 垫片 4标准件 24 非常规故障件 QZ03
06QZ173 1880  320028 调整垫圈 3零件 25 非常规故障件 QZ03
06QZ174 1880  320029 调整垫圈 3零件 25 非常规故障件 QZ03
06QZ175 1880  320030 调整垫圈 3零件 25 非常规故障件 QZ03
06QZ176 1880  320046 调整垫圈 3零件 25 非常规故障件 QZ03
06QZ177 190003933116 轴用弹簧挡圈 3零件 26 易损件 QZ03
06QZ178 WG9000360100 膜片式制动气室(左) 3零件 27 易损件 QZ03
06QZ179 WG9000360101 膜片式制动气室(右) 3零件 27a 易损件 QZ03
06QZ180 Q41216 外锯齿锁紧垫圈 4标准件 28 非常规故障件 QZ03
06QZ181 Q340B16 1型六角螺母 4标准件 29 非常规故障件 QZ03
06QZ182 Q40114 平垫圈 4标准件 30 非常规故障件 QZ03
06QZ183 Q5101440 销轴 4标准件 31 非常规故障件 QZ03
06QZ184 Q5004022 开口销 4标准件 32 易损件 QZ03
06QZ185 1880  440015 隔套 3零件 33 易损件 QZ03
06QZ186 1880  340037 密封圈 3零件 34 易损件 QZ03
06QZ187 199000340027 滚轮 3零件 59 易损件 QZ03



06QZ188 AZ9100430218 转向横拉杆总成 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ189 199018430006 STEYR8×4第一前轴转向横拉杆总成 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ190 AZ9100430118 STEYR8×4第二前轴转向横拉杆总成 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ191 AZ9100430003 转向横拉杆总成HOWO 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ192 11031430006 转向横拉杆总成HOWO前轴8×4 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ193 AZ9731430002 转向横拉杆总成HOWO二前轴8×4 1总成 2 非常规故障件 QZ04
06QZ194 Q387B20T15 六角开槽螺母 4标准件 7 非常规故障件 QZ04
06QZ195 Q5004036 开口销 4标准件 8 易损件 QZ04


